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Efter en sommar med både 
sol och regn sitter jag och 

försöker sammanfatta min egen 
upplevelse. 

Det som oftast kommer över mig 
är känslan av tacksamhet. Tack-
samhet över att vara född i ett 
land utan krig. Tyvärr känner inte 
alla som jag och startar egna krig. 
Då tänker jag på alla skjutningar 
och bombningar som också drab-
bar oskyldiga personer. Låt oss 
göra allt vad vi kan för att visa var-
andra och även de vi inte känner 
så bra, hur mycket fred betyder.

Jag har också fått träna på att 
tackla besvikelse när vår Norge-
resa blev inställd på grund av 
regn och översvämningar. Positiva 
saker fick jag också vara med om 
naturligtvis. Konserter, teater och 
körresa. Eftersom jag bär med mig 
tankar och idéer som gäller mitt 
engagemang som Stormästare så 
vill jag förmedla det också.

Jag jämför arbetet i Orden med 
ett lagarbete som till exempel ett 
fotbollslag, en pianotrio eller ett 
dansband. Det har varit många 
matcher med damfotboll som har 
recenserats efteråt med både ris 
och ros. Det viktigaste har alltid 
varit vad spelarna gjort för laget! 

Jag lyssnade på en pianotrio som 
var otroligt samspelta, engage-
rade så det var en fröjd att lyssna 
till.

Så mitt budskap till er alla: Alla 
har vi berikats med en gåva – liten 
eller stor – men dock en gåva. 
Använd den frimodigt och aktivera 
dig i laget TBO. Du kommer då 
att upptäcka glädjen som ett lag 
känner när alla har hjälpts åt att 
”spela mot samma mål”.

Till sist: Jag hoppas att många 
anmälningar kommer in till vårt 
seminarium i Borås 30/9 – 1/10.

Eva-Britt Fredheim 
Stormästare TBO 

BILDEN PÅ FÖRSTASIDAN: Vid RT Concordias möte i IG den 18 april utnämndes broder 
Claes-Göran Edberg till Ordens Patriark, en utmärkelse som han nu delar med elva andra 
bröder i RT Concordia. Vid mötet skulle även broder Bengt Granath ha utnämnts, men tyvärr 
var han förhindrad att delta och får utmärkelsen vid ett senare tillfälle. Att ha tillhört Orden

Rapportera till Tempel Riddaren!
Redaktionen vet att Tempel och Utposter runt om i Sverige har en 
mycket omfattande och omväxlande verksamhet. Tyvärr har vi ingen 
möjlighet att åka runt och bevaka allt ni gör. Därför behöver vi er hjälp. 
Alltså: skicka in lite texter och bilder från era möten, utflykter, fester, 
utåtriktade arrangemang och allt annat ni sysslar med. Det kanske 
kan inspirera andra. Adressen till redaktionen finns här intill.

i 50 år är en prestation verkligen värd att hedra. Vid den efterföljande brödramåltiden i        
Riddaresalen berättade broder Claes-Göran om hur det var den gången för 50 år sedan, då 
han tillsammans med sin pappa, dåvarande SKM i RT Concordia broder Uno Edberg, och sin 
morfar, broder John Andersson, trädde in i RT Concordias lokaler. Vår nyutnämnde patriark 
har och har haft många betydelsefulla uppdrag inom Orden, bland annat som SKR. På bilden 
är han omgiven av tre av RT Concordias patriarker, från vänster Göte Appelberg, Ingemar 
Weiner och Rolf Bromme. Text och foto: Tommy Nilsson

Arbetet i vår Orden är ett lagarbete 
precis som fotboll eller dansband
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Kära Vänner, Systrar och 
Bröder i Tempelordnarna!

Under veckorna innan denna 
krönika skall skrivas så bearbetar 
jag i tankarna vad jag skall skriva 
om. Förhoppningsvis landar detta 
i en bra idé och en betraktelse 
som kan vara intressant att läsa.

Hemma nu, efter tre dagar i 
Linköping och årets Mästarutbild-
ning, kände jag att denna vill jag 
skriva om. Den genomfördes i 
RT Laurentius utmärkta lokaler. 
Andra teman som kommit upp får 
rymmas lite senare i texten. 

Deltagare i utbildningen var tio ny-
valda Mästare och från STMR var 
det SM, VSM, SUM och SKR som 
höll ihop det hela. Programmet 
bestod av olika pass och var kon-
centrerade till Mästarens uppdrag, 
OAL (Ordens Allmänna Lag) och 
administration, rekrytering, med-
lemsvård, Templens ekonomi och 
det rituella arbetet. Alla Mästare 
deltog flitigt och intresserat och 
dagarna blev mycket trevliga. 

Några uttryckte glädjen och nyt-
tan av att träffa och lära känna 
”kollegor” och ville gärna se att 
STMR kunde arrangera fler M-
möten. Det är en fråga som är 
under arbete och klart är att vi 
åtminstone en gång per år skall 
ha M-möte över Teams likt de vi 
hade 9 maj i år. 

Hur ska ett land styras?
Nu till en fråga som i högsta grad 
engagerar mig och jag har blivit 
varse att fler och fler funderar 
över demokratin i vårt land. Är 
samhällsutvecklingen månne ett 
hot mot demokratin? Tro mig när 
jag säger att jag har tänkt och 
tänkt över frågan om hur ett land, 
en stat kan styras. Slutsatsen för 
mig är solklar – en representativ 
demokrati! 

Att fler tycks intressera sig för frå-
gan kan ha många orsaker, men 

jag tänker att utvecklingen i flera 
länder, några i vår absoluta när-
het, inskränker grunderna för en 
demokrati. Exempel är begräns-
ningar för den fria journalistiken 
och där domstolsväsendet sätts 
under politisk överprövning.  Ett 
annat är ifrågasättande av public 
service och detta sker även i vårt 
land. 

Sveriges demokratiska styrelse-
sätt anses av de flesta bedömare 
mycket stabilt och orsakerna kan 
vara flera, men en av de vikti-
gaste är det starka folkliga stödet.

Folkrörelserna är viktiga
En annan viktig faktor är att 
Sverige i hög grad har varit och 
är en folkrörelsedemokrati! Vi har 
fortfarande en stor anslutnings-
grad som medlemmar i idéburna 
organisationer. Dit räknas själv-
klart nykterhetsrörelsen vilken 
vi är en del av tillsammans med 
bland andra Blå Bandet, MHF, 
IOGT-NTO och UNF. 

Dessutom har vi glädjen att 
tillsammans ”äga” studieförbun-
det NBV (Nykterhetsrörelsens 
bildningsverksamhet), Sveriges 
äldsta studieförbund.  Ända in 
på 50-talet var fler än hälften av 
riksdagens ledamöter demokra-
tiskt skolade i nykterhetsrörelsen, 
väckelserörelsen och arbetarrö-
relsen.

Studier har också visat att så gott 
som alla frågor som beslutats i 
riksdagen under första halvan av 
1900-talet dessförinnan varit före-
mål för diskussioner och studie-
cirklar i nämnda organisationer. 
Men det var inte bara politik och 
samhällsutveckling som man 
samlades kring. Minst lika viktigt 
var kulturarrangemang, fester, 
bibliotek, studiecirklar och social 
samvaro!

I början av 1900-talet var kam-
pen för allmän och lika rösträtt 
framträdande. Rörelserna blev en 

skola i demokrati eftersom flera 
medlemmar fick kunskap om mö-
testeknik i teori och praktik. Kort 
sagt en del av ett demokratiskt 
arbetssätt.

Vill vi att demokratin skall finnas 
för våra barn, barnbarn etcetera, 
så är ett personligt engagemang 
viktigt. Utöver Ditt medlemskap 
i TRO eller TBO är Du troligen 
med i minst en annan organisa-
tion inom nykterhetsrörelsen. Det 
är bra och viktigt! Du som inte är 
dubbelmedlem på detta sätt upp-
manas att bli det, för då stärker vi 
den samlade nykterhetsrörelsen.

En motvikt till alkoholen 
Varför, kan Du fråga, och mitt 
svar är att vi utgör en betydelse-
full motvikt till den förhärskande 
alkoholnormen. Du får även ett 
ökat kontaktnät varur Du kan 
söka värva medlemmar till våra 
Ordnar. 

En värvad ny medlem per varje 
nuvarande medlem under den 
närmaste tiden skulle få mycket 
positiva effekter för TRO och 
TBO! 

Jan Gunnarsson
Stormästare TRO

VI ÄR EN MOTVIKT TILL ALKOHOLNORMEN
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När jag sent omsider sätter 
mig för att skriva några 

rader till Tempel Riddaren så 
har jag nyss hämtat en del 
ordensmateriel efter en avliden 
broder – en broder som under 
sin långa livsvandring var en 
aktiv och engagerad arbetare 
i Ordens tjänst under nära sju 
decennier. Ett arbete som hela 
tiden haft sin bas i det lokala 
Templet. 

Detta är inte alls unikt. Person-
ligen har jag under alla mina 
51 år haft kontakt med ett stort 
antal bröder vars beskrivning av 
livsgärningen inom Orden skulle 
vara likalydande och mina erfa-
renheter är bara en liten bråkdel 
av vår historia. 

Mina tankar flyger vidare i en 
fundering över vad det är som 
ligger till grund för ett långt ideellt 
engagemang i Ordens tjänst. För 
utomstående hade det kanske 
varit enklare att förstå om det 
hade varit frågan om arvoderade 
insatser. 

Upplevelse av samhörighet 
En grundförutsättning för ett 
livslångt engagemang är att en 
ny broder blir välkomnad på ett 
bra sätt och får en personlig 
upplevelse av samhörighet – en 
samhörighet som vilar på goda 
sociala relationer och även den 
värdegrund som Orden vilar på. 

Den sociala delen, med det goda 
brödraskapet, måste finnas från 
början – skolningen i vår vär-
degrund och vår pedagogiska 
uppbyggnad, det rituella arbetet, 
kommer med tiden om bara det 
sociala fungerar. 

Jag tänker tillbaka på då jag själv 
blev medlem i IOGT i Drammen 
för snart 60 år sedan – till en 
början var det inte baserat på 
något större alkoholpolitiskt enga-
gemang. Det kom med tiden efter 
att det goda kamratskapet och 

intressanta aktiviteter skapade 
grunden. Liknande upplevelse 
hade jag när jag som 23-åring 
blev medlem i RT Verdandi 
och där merparten av bröderna 
åldersmässigt kunde varit min far 
eller farfar. 

Åldern spelar ingen roll
Det främsta skälet till att detta 
fungerar är det förhållandet att 
våra rituella möten till form och 
innehåll inte skapar några ge-
nerationsmotsättningar. Om en 
ny broder har läggning för det 
ordensmässiga arbetet så spelar 
inte åldern någon roll.

Det är självklart att varken Orden 
eller den enskilde brodern från 
början kan garantera att det blir 
ett livslångt engagemang, det är 
så mycket som kan förändras i 
vår framtida livssituation. 

Vi har olika intressen
Hur vårt medlemskap utvecklas 
över tid beror på många faktorer. 
Några bröder finner stor glädje 
i Orden, deltar flitigt så länge 
hälsan tillåter, men väljer trots 
förfrågan om uppdrag att nöja 
sig med att regelbundet delta i 
verksamheten. Andra tar villigt 
på sig arbetsuppgifter när frågan 
ställs, något som för många leder 
till arbete i Mästare Råd eller 

andra uppgifter i Templet och 
ytterligare några bröder tar också 
på sig uppgifter utanför det egna 
Templet. 

Jag hoppas verkligen att alla blir 
sedda och får frågan om att ta 
på sig uppgifter – såväl små som 
stora. Vi har alla unika egen-
skaper och kan göra insatser på 
olika områden. Viktigast av allt är 
att ständigt ha ett faktum färskt 
i minnet – oavsett vika uppgifter 
vi har fått tilldelat så är vi alla 
jämlika i det faktum att vi är tem-
pelriddare och att vi alla ständigt 
har uppgifter att fylla i vårt lokala 
tempel.

Det är ämbetet som förs in
Jag hade ett samtal med Stor-
mästare Jan Gunnarsson härom-
dagen där vi kom att prata lite om 
besök i Templen med tillhörande 
införanden. 

Utifrån ovanstående klargörande 
av att vi alla är Tempelriddare var 
vi överens om att det kan kän-
nas lite motsägelsefullt att vissa 
ämbetsmän ska införas i Templet. 
Då är det viktigt att komma ihåg 
att det inte är personen Jan Gun-
narsson eller Per Fredheim som 
hälsas med hedersbetygelser, 
utan att det är ämbetet som blir 
föremål det högtidliga införandet. 

I det ögonblick vi inte längre inne-
har våra ämbeten så får vi ta 
plats i salen i jämlikhet med 
övriga bröder. Jag kommer ihåg 
tillfällena då jag som relativt 
färsk ordensmedlem fick upp-
leva besök av ämbetsmän från 
överordnade råd. Det gav extra 
högtid och  inspiration för fortsatt 
engagemang. Om de besökande 
ämbetsmännen dessutom ger sig 
tid att byta några ord med yngre 
och ”låggradiga” bröder så kan 
det vara extra värdefullt. Min upp-
fattning är att vi som sitter i högre 

 

Per Fredheim 
Högste Stormästare 

Fortsättning på sidan 5

DET SOCIALA VIKTIGT FÖR EN NY BRODER
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Fortsättning från sidan 4

råd har tillräckligt med tillfällen till 
ömsesidiga samtal.

Till sist vill jag knyta an till inled-
ningen – vi förlorar gamla trogna 
länkar i vår brödrakedja. Efter ett 

långt liv i Ordens tjänst får de gå 
till vila. 

Nya krafter måste fortsätta deras 
verk och i framtiden inspirera nya 
män att söka sin personliga ut-
veckling i Tempel Riddare Orden. 
Det är vårt ansvar och det kan vi 

inte överlåta till ”de andra” att full-
göra. Ordens framtid är beroende 
av dina och mina insatser.

Per Fredheim 
Högste Stormästare

Dina och mina insatser avgörande för Ordens framtid

I januari 1888 bildades Templet 
Minerva i Jönköping. Det var 

medlemmar från det allra första 
Templet i Sverige – RT Alfa i 
Gränna – som tog initiativet till 
bildandet. Men redan 1894 la-
des verksamheten ner. Då gick 
en del av medlemmarna över 
till Veritas i Borås. 

Några av dessa bildade 1921 en 
utpost i Jönköping och den 14 
oktober 1923 instiftades Minerva 
som Invigningstempel och dess 
förste Mästare var folkskolein-
spektören Robert Johansson-
Dahr. Templet håller en högtids-
sammankomst den 14 oktober 
2023 till minnet av instiftandet.

Programmet är inte klart då detta 
skrivs, men det kan bli ett möte i 
Öppen Förgård samt måltid med 
tal och underhållning. 

Minerva blev 1925 upphöjt till 
Väpnartempel och 1931 till Rid-
daretempel. 

1939 började man bygga en egen 
fastighet och i juni 1940 hölls för 
första gången möte i den nya 
lokalen. 

Riddaretemplet Minerva har med-
verkat till bildande av Tempel i 
Nässjö VT Orion 1947, Tranås VT 
Corona 1957, och Värnamo VT 
Andreas 1963. Samtliga dessa 
Tempel har dock upphört med sin 
verksamhet och medlemmar har 
gått över till Minerva.

Templet är fortfarande ett av Or-
dens största. 

– Gott arbete har resulterat i flera 
receptioner den senaste tiden. Vi 
har fått tillskott av yngre medlem-
mar med stort intresse. Flera 
personer har uttalat intresse för 
vår verksamhet och vi tror på en 
föryngring och god utveckling 
framåt, säger Templets Mästare 
Per-Olof Ståhl.

Templet har också engagerat 
sig i socialt arbete med personer 
med problem. Anonyma Narko-
maner (NA) och Adult Children of 
Alcoholics, (ACA) har varje vecka 
möten i Templets lokaler. Med-
lemmar från dem har till och med 
kunnat recipiera i TRO.

Templet avser också att försöka 
öka samarbetet med TBO för 
att på sikt kunna få till stånd en 
TBO-avdelning i Jönköping. 
Tommy Johansson 

RT Minervas Mästare Per-Olof Ståhl (till 
höger) tillsammans med bröderna Claes 
Gerleman och Abbas Achour.

RT MINERVA I JÖNKÖPING FYLLER 100 ÅR

GEMENSAM VÅRAVSLUTNING I UMEÅ. 
Bröderna i RT Umeborg firade termins-
avslutning tillsammans med systrarna i 
Templet Umespiran sista dagen i maj. Vid 
mötet användes en särskild fastställd cere-
moni med funktionärer från båda templen. 
Vid den gemensamma måltiden efteråt 
underhöll det kända och ofta anlitade sång-
arparet Lars och Laila Windelius. Lars är 
BS (biträdande sekreterare) hos Umeborg 
men denna gång fick förkortningen BS stå
för bouzoukispelare.
Text och foto: Anders Perstrand
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Ett majmöte hos RT Concor-
dia blev en helkväll med så-

väl reception som medaljutdel-
ning och besök från tre andra 
Tempel.                                                 

Vid IG-mötet den 16 maj recipie-
rade lärlingen Bruce Gantsoua 
i invigningsgraden. Mötet var 
välbesökt och templet gästades 
av bröder från RT Jämteborg, 
RT Veritas och RT S:t Erik. Totalt 
var det 26 bröder som samlades. 
Talet till recipienden hölls av UM 
Georgios Makris.

Broder Bruce började sin tempel-
vandring i utposten Stockholm 
Söderort. Detta visar än en gång 
på betydelsen av utpostverksam-
het. 

RT Concordia kan glädjas åt 
att ha två verksamma utposter, 
Stockholm Söderort och Stock-
holm Norrort.

Senare under mötet utdelades en 
EMB till Broder Virre Annergård, 
som är Sändebud i Söderort och 
ofta tjänstgörande i templet på 
olika poster, främst som BCM. 

Kvällen avslutades som vanligt i 
Riddaresalen där alla lät sig väl 
smaka vid de dukade borden. 
Sedan bjöd templets Mästare Per 
Östberg till avslutning med den 
sedvanliga unisona sången. 

Även brödramåltiden är ett viktigt 
inslag i våra möten.

Text och foto: Tommy Nilsson

EN RIKTIG  HELKVÄLL HOS RT CONCORDIA

Nye brodern Bruce Gantsoua omgiven av sina faddrar, från vänster  Oscar Lysèn, Virre 
Annergård och Peter Persson

Virre Annergård med sin medalj tillsam-
mans med templets Mästare Per Östberg.

MÖTE MED MUSIK OCH DEKLAMATION. Den 30 maj avslutade RT Con-
cordia verksamheten för terminen med ett Högtidsmöte tillsammans med TBO 
Mälardrottningen. Det är inte första gången Concordia har gemensamma möten 
med TBO. Det har de en gång på våren och en gång på hösten. Nytt för detta 
år är att templen i augusti även har ett gemensamt Upptaktsmöte. Vid mötet 
som var välbesökt av bröder och systrar användes ritualen för gemensamt möte 
i TBO och TRO. Officianter från både Mälardrottningen och Concordia ledde 
det gemensamma mötet. Temat i ritualen är Om Kärleken. Dylika möten visar 
på vikten av samhörighet och samarbete mellan våra båda ordenssällskap. Vid 
måltiden i Riddaresalen, som är väl så viktig för lyckade möten, underhöll far 
och son, bröderna Erik och Per Östberg, med musik och deklamation. Sedan 
tackade Mästaren i Mälardrottningen Gunnel Trobell för den gångna terminen. 
RT Concordias Mästare Per Östberg tackade likaså för terminen. 
Text och foto: Tommy Nilsson                

EN RESA I BILDER GENOM SVERIGE. RT Concordia 
och Templet Mälardrottningen höll gemensamt upp-
taktsmöte den15 augusti. Ett 25-tal bröder och systrar 
samlades och när allt var klart bjöd Mälardrottningens M 
Gunnel Trobell till bords i Riddaresalen. Där bjöds på en 
tre rätters måltid som Gunnel, Kent och Per hade ordnat 
Efter måltiden var det dags för det kulturella inslaget 
som Per svarade för och som bestod av bildvisning från 
nyligen företagna resor från syd till nord i vårt vackra 
land. De båda mästarna informerade sedan om höstens 
många aktiviteter i de båda ordnarna och svarade på 
frågor om verksamheterna. Mälardrottningens VM An-
nica Nilsson tackade för allt de fått vara med om och 
riktade sig speciellt till värdtrion. Nu är de båda ordnarna 
igång och ser fram emot en innehållsrik höst. På bilden 
nedan planerar de båda mästarna inför framtiden.
Text och foto: Tommy Nilsson

Gemensam våravslutning och höstupptakt för templen i Stockholm
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Mer än 50 personer deltog i 
RT Westgothias vårutflykt 

till Läckö slott. 

Allt började vid Skogshyddan 
i Lidköping där lunch intogs. 
Ankomna till Läckö samlades alla 
i slottskyrkan där slottsarkitekt 
Allan Ahlman, tillika Templets VM, 
berättade om byggnaden och 
dess byggherre under 1600-talet, 
Magnus Gabriel De La Gardie. 
Till toner från den gamla orgeln 
sjöngs psalm 621.

En rundvandring i grupper, i 
delar av slottet som normalt 
aldrig visas för allmänheten, blev 
höjdpunkten på dagens visning 

som sedan avslutades vid Stallet 
under strålande sol och värme.

Text: Lars Westh
Foto: Ali Jerremalm

Läckö slott och kyrka visades för RT Westgothia

RT Westgothia fick en gedigen genomgång om Läckö slott vid årets vårutflykt.

Sedan ett antal år tillbaka 
har det varit tradition att 

avsluta vårens TRO-TBO-arbe-
te med en gemensam ”Skva-
derafton”. 

RT Verdandi och TBO-Förgården 
nr 5 i Sundsvall brukar bjuda 
in närliggande tempel. RT Idun 
brukar vara flitiga besökare vid 
denna träff. Eftersom vårträffen 
är i Medelpad så är ”Skvadern” 
ett kännetecken. 

Enligt sägnen är Skvadern en 
korsning av hare och tjäder. Den 
blev känd genom flottningsin-
spektören Håkan Dahlmarks 
kunniga berättande om denna 
varelse, som han hade skjutit 
utanför Timrå 1874. Sedermera 
blev denna uppstoppad och 
finns att skåda på Norra Bergets 
museum. 

RT Verdandis bröder kom på den 
idén att samlas till våravslutning i 
detta namn. Denna träff ska alltid 
innehålla en ”Skvadersallad”, 
tipspromenad och trevlig sam-
varo, gärna lite allsång. 

Årets träff hölls i IOGT-NTO-

lokalen Delje, Matfors, cirka 2 mil 
väster om Sundsvall. Först skulle 
alla klura ut ett antal tipsfrågor 
gjorda av Broder Bert Ove An-
dersson. 

TBO-systern Mariann Wasser-
man donade i köket tillsammans 
med sin man och TR-Broder 
Börje. De kunde erbjuda en valfri 
plocksallad innehållande kyck-

ling, skinka, pasta, melon och 
mycket mera gott. Efterrätten 
bestod av rabarberpaj. 

Allas vår HSM Per och SM Eva-
Britt Fredheim hade klurat ihop 
ett filmmusikquiz. Gästerna fick 
dela in sig i olika lag och lyssna 
på musikstycken ifrån olika filmer, 
till exempel Titanic, Rosa Pan-
tern och Harry Potter. Alla fick 
pris som bestod av godis. Svåra 
frågor om man inte är en filmäls-
kare. En trevlig eftermiddag med 
gemenskap över ”gränserna”.

RT Iduns Ceremonimästare Ove 
Nygren hälsade oss alla väl-
komna till höstens träff i Hudiks-
vall fredagen den 1 september. 
Höstträffen kallas enligt traditio-
nen för ”sotarafton” där det alltid 
äts sotare = hårdstekt halstrad 
strömming.  

Avslutningsvis tackade RT Ver-
dandis Mästare Lars André alla 
gäster som kom från söder, väs-
ter och norr för en trevlig efter-
middag och önskade alla en Glad 
sommar.

Text och foto: Zaedi Danielsson

SKVADERAFTON AVSLUTADE VÅREN

Musikquizet fick deltagarna att lägga pan-
norna i djupa veck.
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NYA BRÖDER
RT Concordia Stockholm
Bruce Gantsouaa
RT Jämteborg Östersund
Simon Holmgren
Jimmy Lernbom
RT Umeborg Umeå
Lage Dahlberg

ORDENSPATRIARKER
RT Ariel Falun 
Karl V Gustavsson
RT Concordia Stockholm
Claes-Göran Edberg
RT Minerva Jönköping 
Kurt Gabrielsson 
Henry Wilhelmsson

RT Veritas Borås 
Bengt-Göran Persson
Leif Savhammar

NYA SYSTRAR I PRÖVNINGENS GRAD. Lördagen den 6 maj recipierade Solveig 
Spjuth (till vänster) och  Anna Pollack i Prövningens Grad. På bilden flankerar de 
Templet Mälardrottningens Mästare Gunnel Trobell. Foto: Anita Edberg

STIPENDIEHÖGTID I RT ANSGARIUS I 
NORRKÖPING. Templet har tillsammans 
med Stiftelsen Temperance, som bilda-
des när templet sålde fastigheten 1985, 
delat ut stipendier till tre musikstudenter 
från de Geergymnasiet. Under högtiden 
visade Erik Andersson från Vingåker sina 
färdigheter. Erik kommer att studera vi-
dare vid musikhögskolan i Stockholm och 
blir om fem år organist. Vid adventshög-
tiden kommer ytterligare två stipendiater 
att premieras. 
Text: Axel Olofsson 
Foto: Lars-Erik Lundberg

RT Bonitas i Alingsås firar 
två hundraårsjubileer i höst. 
Den 11 oktober fyller Temp-
lets lokal 100 år och den 11 
november är det Templets tur 
att fira. 
Upplysningar från Tore       
Litborn, tfn 0706 36 96 00

Fest i Alingsås


